430
Plerumque haec subtiliter non possunt recipi in
sua una mediante alia, aliter daretur propter in infinitum. et non
desiderant nisi in una sua recipiant mediante alia et tunc alia
non recipiatur mediante alia et sic in infinitum. ut si ut diximus
de quibusdam aliam quidem pure passivam nullam habemus functionem
neque urgentem receptivam. Prode quod a materia ad accensum
non valet arguere.

Depl. 1.° Materia magis recipiunt impulsivum
mediate quate. q. et dicitur quod equaliter mediante q. materia
equaliter recipiunt impulsivum. Et nota istam. Materia vero est quae
impulsivum magis recipit tactum primum huiusmodi non potest dari
sine quate. ut si impulsivum equaliter recipit talem tactum
intra neque aliam quidem virtutem ad ipsam materia equaliter quae quod
potest recipere quod equaliter potest et recipere materia in quate im-
pulsivum. q. ut hoc sufficit esse talis quate.

Depl. 2.° a dicitur dicitur aliquid accensum
non quate quod dicitur virtutem pure pure passivam sicut si est ad
receptivum accensum materia est nullam habet virtutem. q. et
dicitur una quate et quate quate quate pure receptivum et in actu.
Et nota quod dicitur aliter quate uno quate quate quate in i.° ordi-
nate ad receptivum accensum materia et ad extendendum materia
ad hunc receptivum.

Et nota istam. Materia vero est quae habet
functionem ad admittendum tale accensum pure receptivum aliter
accensum sicut in sacra Eucharistia alia materia de dicitur
quod dicitur quate substratum dicitur in quate tantum in huius
virtute quate virtutem in actu et ideo quate est hoc receptivum
virtutem accensum. ut si nullam habemus functionem neque virtutem
ut admittamus aliam quidem equaliter quate pure recep-
tivum aliter accensum equaliter.

Prop. 3^a. 1^a. Cuius unius pro activa res-
 pendent et passiva. Ut hoc pro pure activa: q^o et pure passiva.
 Et non magis nec est tale. Primum videretur apud Aristem ut
 testantur. 2^a. Et potest quod illud agens est pro pure activa, et
 tri^o si illi respondeat illud Passivum, tunc non est pro pure passiva
 et est efficiat ius aut. Deinde. Quia recipit est pure acti-
 va et tri^o non illi respondeat aliquid, pro pure passiva, non quod creat
 est ex nihilo et deinde non illi respondeat solum passiva recepti-
 onis. Si vero tale quodam recipiat apud Aristem, poterit
 illi et potest quod operantur immoventes, sicut hoc non recipiat
 ius aut. =

Quor 3^o. Et non potest sit talis pro
 pure passiva et pro activa? Et agere. Et quod in admittenda
 et potest talis pro nulla tamen recipit: imo suam foret
 presentiam, sicut non potest intervenire ad contentum. Q. Si potest
 sit et ad recipiendum aliquid, alia qualis dicitur ad hoc quod
 a factu dant. Et hoc est ad ornatum iuris: q^o =

Tunc 1^o impossibile est species malis
 recipiens rem speciem: q^o et est impossibile pro pure passiva.
 Et non istam dicitur non est quod species est volens transiens ad
 primum: 2^o impossibile sit pro cui interveniat talis species ideo
 illa impossibile est: quod est enim implicet aliquid tunc et implicet
 velum transiens ad illud: ut 2^o pro pure passiva volens
 vivet ad ornatum iuris. Deinde est ad recipiendum aliquid
 alia specialia quod ex speciali titulo poterant recipi me-
 diante tali pro: q^o ista non implentur. =

Tunc 2^o illa pro ad nihil est varia
 q^o non est admittenda. Et non magis aut ut potest ex dictis. Et 2^o
 dicitur ante non istam, quod si illa pro non est varia, ex hoc
 non argueretur iustus, quod potest videri a Q. Si pro: sicut

Narium n' e' q' ponantur duo p'ia in eod' subto neg duo cor-
pora in eod' lo penetrare, neg ut corpus in d'usq' sit & si
eod' via fieri possent d'mit'ur: q' s'it' Et q'ia pure passiva
naria n' est, atq' a' deo p'ia p'it' =

Prat' 3^o implicat q'ia substantialis pure pa-
ssiva: q' et q'ia accidentalis pure passiva. Et neg' d'icam. Virta-
nis e' q'ia v'ia q'ia substantialis ex via sua d'icant ad ing'andum
sicut via 1^o ad recipiendum: si u' q'ia substantialis e'et pure
receptiva, n' ordinaret' q'ia ad ing'andum v'iam, neg ad
d'pendendum d' ea unum q' se q' d'ignat' q'ia substantialis: ut u'
d' v'ie assensu n' e' q'ia q' sit ing'ans, ut per in q'ite v'ie
d'icant, et in p'is v'ie s'ay auim. =

Quor' 4^o q' a' factu d'icant p'ia mix-
ta: Et affe' d' i'is. Qu' q' a' factu d'icant p'ia mixta d'icant
q' s'it' sunt activa & receptiva s'ay auim. q' it' corri-
ti in p'is appetentibus: sicut in hoc d'icant p'ia immo-
nentes a' transeuntibus q' immoanentes recipiant s'ay
aut n' u' transeuntibus: q' tales p'ia a' factu s'it' acti-
ua, & passiva, & d'icant p'ia mixta. =

Prat' 1^o si d'icant p'ia s'it' activa,
& passiva. d'icant duo p'ia p'ia, & d'icant s'it' q'ia
eod' ad q'iemus e' in v'ie ad d'icant d'icant unum, &
q'iemus e' q' v'ie ad d'icant d'icant aliud p'ia p'ia:
q' s'it' d'icant. Et neg' d'icant, et ad d'icant p'ia neg' d'icant
& d'icant d'icant v'ie q' p'ia immoanens e' unum q' se
q' d'icant n' d'icant, si illa d'icant d'icant agendi & recipiendi
d'icant ad d'icant p'ia. res en' q' p'ia ad d'icant
p'ia p'ia, s'it' unum q' d'icant, & d'icant d'icant, & d'icant
d'icant unum q' d'icant. =

Dep' n' s'ay man' v'ie cur d'icant

& sic et p[ro]p[ri]e n[on] faciat unum q[ui] se faciat u[bi] unum
 & se illa virtus agendi & recipiendi q[ui] nisi in p[ar]te illa
 va[ri]e q[ui] in utroq[ue] eventu e[st] in d[e] g[ra]ndum. Et est
 et dicitur q[uo]d e[st] q[uo]d e[st] p[ar]te ep[iscop]ali p[ar]te e[st] tam agere q[uam] pa-
 ti et ideo una q[ui]as p[ar]te e[st] ut activa e[st] p[ar]te q[uo]d ex
 hac d[ic]t[ur]e p[ar]te fiat unum q[ui] accendit. Sicut p[ar]te d[ic]t[ur]e p[ar]te
 mutuo ordinandi in se in p[ar]te ep[iscop]ali p[ar]te. Et u[bi] p[ar]te
 v[er]um dicit in loi e[st] pati e[st] ista v[er]um p[ar]te e[st] agere.
 et p[ar]te negunt p[ar]te unum p[ar]te neg[ati]one unum
 & se ut p[ar]te q[ui] n[on] videtur in se h[ab]et q[ui]as d[ic]t[ur]e p[ar]te.